令和２年１０月２６日
伊深小学校保護者の皆様
 　　　　　　　　　　       　                       　　　　美濃加茂市立伊深小学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校　長　　　海津　　隆
Zoomによるオンライン授業参観（試験的）のご案内
清冷の候，日頃は，本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。
先日の運動発表会においては，新型コロナウイルス感染予防のため，大変なご無理を申しましたがご協力くださりありがとうございました。

　さて，今年度は新型コロナウイルスの感染拡大により，屋内での密になるような授業参観は実施できておりません。そこで，どこでも視聴ができるZoomによるオンライン授業参観を実施したいと考えました。８月末に実施したZoomテストでも多くのご家庭に参加していただきました。同じ方法で接続し，下記のような日程で実施します。よろしくお願いします。
記
１　 期　日
	１年生
	１１月１７日（火）
	５時間目
	１４時０５分～１４時４５分

	２年生
	１１月１８日（水）
	５時間目
	１４時０５分～１４時４５分

	３年生
	１１月１９日（木）
	５時間目
	１４時０５分～１４時４５分

	４年生
	１１月１７日（火）
	６時間目
	１４時５５分～１５時３５分

	５年生
	１１月１８日（水）
	６時間目
	１４時５５分～１５時３５分

	６年生
	１１月１９日（木）
	６時間目
	１４時５５分～１５時３５分

	えがお
	１１月１８日（水）
	３時間目
	１０時４５分～１１時２５分

　　※Wi－Fi環境が悪い，接続の仕方がわからない等，心配な方については音楽室でも
視聴ができます。配信時刻までに音楽室前で受付を行ってください。
２　 参加について
〇Zoomアプリのインストールについては，下記のURLを参考にしてください。
　　　【公式ページ】　https://support.zoom.us/hc/ja/

【参考ページ】　https://makefri.jp/work/7922/

　　　　　＊ホームページにもアプリインストールから参加方法まで掲載してあります。
　　〇ミーティングＩＤ及びパスワードは伊深小メールにてお知らせします。
　　〇ミーティング開催時間後にミーティング参加をしてください。
　〇参加するときはミュートの状態で参加してください。
　○Zoomアプリの無料版を使用します。そのため、４０分間の接続となります。授業開始５分間は参観できません。ご理解願います。
　〇ご不明な点がございましたら，学校までご連絡ください。